



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 004 750  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VESTVIKEN ENTREPRENØR AS  
Forretningsadresse: Loe bruk 13  
3300 HOKKSUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Berg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.02.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.03.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1,2	183 276 438	229 733 066
<b>Sum inntekter</b>		<b>183 276 438</b>	<b>229 733 066</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	153 080 118	193 500 122
Lønnskostnad	1,3	11 209 118	10 973 676
Avskrivning på varige driftsmidler	4	305 329	180 648
Annen driftskostnad	1,5	8 610 707	9 564 863
<b>Sum kostnader</b>		<b>173 205 272</b>	<b>214 219 309</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 071 166</b>	<b>15 513 757</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt			10
<b>Sum finansinntekter</b>			<b>10</b>
Annen rentekostnad		3 967	2 332
Annen finanskostnad		7 760	4 893
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>11 727</b>	<b>7 225</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-11 727</b>	<b>-7 215</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 059 439</b>	<b>15 506 542</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 238 796	3 422 580
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 820 643</b>	<b>12 083 963</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 820 643</b>	<b>12 083 963</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 820 643</b>	<b>12 083 963</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			5 000 000
Avgitt konsernbidrag			52 925
Overføringer annen egenkapital		7 820 643	7 031 037



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum overføringer og disponeringer		7 820 643	12 083 963



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	320 140	388 083
Maskiner og anlegg	4	104 217	76 543
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	706 948	549 681
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 131 306</b>	<b>1 014 307</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7	4 418 000	4 418 000
Andre langsiktige fordringer		400 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 818 000</b>	<b>4 418 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 949 306</b>	<b>5 432 307</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	18 446 631	40 596 316
Andre kortsiktige fordringer	9	799 999	1 721 877
Konsernfordringer	7	375 042	1 701 292
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 621 672</b>	<b>44 019 485</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	47 993 675	33 046 164
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>47 993 675</b>	<b>33 046 164</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>67 615 347</b>	<b>77 065 649</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>73 564 653</b>	<b>82 497 956</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11,12	450 001	450 001
Overkurs	11	5 454	5 454
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>455 455</b>	<b>455 455</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11,13	31 193 297	23 372 654
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>31 193 297</b>	<b>23 372 654</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>31 648 752</b>	<b>23 828 109</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	257 411	2 395 966
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>257 411</b>	<b>2 395 966</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>257 411</b>	<b>2 395 966</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	12 502 938	21 750 765
Betalbar skatt	6	4 377 351	1 902 196
Skyldig offentlige avgifter		3 165 936	631 974
Utbytte	11		5 000 000
Kortsiktig konserngjeld	7	2 184 749	3 925 699
Annen kortsiktig gjeld	1	19 427 516	23 063 245
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>41 658 490</b>	<b>56 273 879</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>41 915 901</b>	<b>58 669 845</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>73 564 653</b>	<b>82 497 954</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 338009

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 918 004 750  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VESTVIKEN ENTREPRENØR AS  
Forretningsadresse: Loe bruk 13  
3300 HOKKSUND

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Berg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.02.2023

**Revisjon**

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

**Grunnlag for avgivelse**

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.03.2023



Organisasjonsnr: 918 004 750  
VESTVIKEN ENTREPRENØR AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1,2	183 276 438	229 733 066
<b>Sum inntekter</b>		<b>183 276 438</b>	<b>229 733 066</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	153 080 118	193 500 122
Lønnskostnad	1,3	11 209 118	10 973 676
Avskrivning på varige driftsmidler	4	305 329	180 648
Annen driftskostnad	1,5	8 610 707	9 564 863
<b>Sum kostnader</b>		<b>173 205 272</b>	<b>214 219 309</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 071 166</b>	<b>15 513 757</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt			10
<b>Sum finansinntekter</b>			<b>10</b>
Annen rentekostnad		3 967	2 332
Annen finanskostnad		7 760	4 893
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>11 727</b>	<b>7 225</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-11 727</b>	<b>-7 215</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 238 796	3 422 580
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 820 643</b>	<b>12 083 963</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 820 643</b>	<b>12 083 963</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 820 643</b>	<b>12 083 963</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			5 000 000
Avgitt konsernbidrag			52 925
Overføringer annen egenkapital		7 820 643	7 031 037
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 820 643</b>	<b>12 083 963</b>



Organisasjonsnr: 918 004 750  
VESTVIKEN ENTREPRENØR AS

## BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2022	2021
------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	320 140	388 083
Maskiner og anlegg	4	104 217	76 543
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	706 948	549 681
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 131 306</b>	<b>1 014 307</b>

#### Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme konsern	7	4 418 000	4 418 000
Andre langsiktige fordringer		400 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 818 000</b>	<b>4 418 000</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 949 306</b>	<b>5 432 307</b>
--------------------------	--	------------------	------------------

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer	8	18 446 631	40 596 316
Andre kortsiktige fordringer	9	799 999	1 721 877
Konsernfordringer	7	375 042	1 701 292
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 621 672</b>	<b>44 019 485</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	47 993 675	33 046 164
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>47 993 675</b>	<b>33 046 164</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>67 615 347</b>	<b>77 065 649</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>73 564 653</b>	<b>82 497 956</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



Selskapskapital	11,12	450 001	450 001
Overkurs	11	5 454	5 454
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>455 455</b>	<b>455 455</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11,13	31 193 297	23 372 654
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>31 193 297</b>	<b>23 372 654</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>31 648 752</b>	<b>23 828 109</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	257 411	2 395 966
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>257 411</b>	<b>2 395 966</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>257 411</b>	<b>2 395 966</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	12 502 938	21 750 765
Betalbar skatt	6	4 377 351	1 902 196
Skyldig offentlige avgifter		3 165 936	631 974
Utbytte	11		5 000 000
Kortsiktig konserngjeld	7	2 184 749	3 925 699
Annen kortsiktig gjeld	1	19 427 516	23 063 245
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>41 658 490</b>	<b>56 273 879</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>41 915 901</b>	<b>58 669 845</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>73 564 653</b>	<b>82 497 954</b>



Organisasjonsnr: 918 004 750  
VESTVIKEN ENTREPRENØR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

## Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

**Note**

**Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak**

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



Til generalforsamlingen i  
Vestviken Entreprenør AS



## UAVHENGIG REVISORS BERETNING Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Vestviken Entreprenør AS som viser et overskudd på kr 7 820 643. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav.



*Ledelsens ansvar for årsregnskapet*

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

*Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For revisors oppgaver og plikter se: <https://revisorforeningen.no/om-revisjon/revisjonsberetning-revisors-oppgaver-og-plikter/>

Drammen, 22. mars 2023  
Revisorkollegiet AS

Thomas Andre Riisøen  
Statsautorisert revisor



**Årsregnskap 2022**  
**for**  
**Vestviken Entreprenør AS**  
  
**Org. nummer: 918004750**

Penneo Dokumentnøkkel: TB83S-1A15L-BTNFH-OSV5X-JIUPM-N2ZEM



## Årsberetning 2022 - Vestviken Entreprenør AS

### Totalentreprenør Bygg i Øvre Eiker kommune

Vestviken Entreprenør (VE) er en totalentreprenør innen bygg for private og offentlige byggherrer. VE er videre del av et konsern der Vestviken Gruppen AS er morselskap.

Konsernet består av følgende datterselskap under Vestviken Gruppen AS:

- Vestviken Entreprenør AS
- Vestviken Betong & Tre AS
- Vestviken Håndverk AS

Selskapets virksomhet foregår hovedsakelig på østlandsområdet. Hovedkontoret ligger i Hokksund.

Som følger av covidpandemien, krig i Ukraina og forholdsvis store rentehevinger har markedet blitt ustabil. Det forventes mindre igangsetting av prosjekter en periode frem til prisveksten avtar og stabiliserer seg. Selskapet har gode kontrakter pågående og forventer ingen vesentlige, langvarige konsekvenser for virksomheten i 2023.

Produksjonen har vært som forutsatt, og selskapet har inngått avtaler med store kunder for de neste år. Styret venter seg rimelig gode resultater ved videre drift.

### Redegjørelse for årsregnskapet

I 2022 endte omsetningen i VE på NOK 183 276 438,- og driftsresultatet ble NOK 10 071 166,-. Til sammenligning var omsetning i 2021 NOK 229 733 066,- med et driftsresultat på NOK 15 513 757,-. Sammen med netto finanskostnader ender ordinært resultat før skatt i 2022 på NOK 10 059 439,-.

VE har ikke vedtatt utdeling av utbytte. Etter skatt overføres NOK 7 820 643,- til selskapets egenkapital som pr. 31.12.22 er NOK 31 648 752,-.

Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende, og det er ikke benyttet noe kassekreditt.

Det har i 2022 ikke vært utgifter til forskning og utvikling.

Pr. 31.12.2022 utgjorde selskapets kortsiktige gjeld 99,4 % av samlet gjeld. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2022 kan selskapet nedbetale hele den kortsiktige gjelden ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 73 564 653,-. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 43 %.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er litt usikre m t p nye prosjekter, men en ser at nye prosjekter kommer på markedet i større grad enn i 2022. Det er stor etterspørsel etter selskapets tjenester, og selskapet har en god ordreserve. Øvrig aktivitet i området, som nytt sykehus i Drammen og boligutvikling vil gi positive effekter til områdene rundt på sikt.

Konkurransen i markedet og vårt nedslagsfelt er tøff og stort sett alle entreprenører er representert i samme område. Dette fører til at hvert anbud må kalkuleres meget nøye for å komme i posisjon samt sikre at positive resultat kan oppnås.



## Finansiell markedsrisiko

Markedsrisiko:

Selskapet er eksponert for generell markedsrisiko da selskapets inntekter er avhengig av markedsutviklingen.

Kredittrisiko:

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, og selskapet har historisk sett ikke hatt store tap på fordringer.

Finansiell risiko:

Selskapet er egenkapitalfinansiert, og den finansielle risikoen anses som lav. Deler av konsernets prosjekter er imidlertid avhengig av renteutviklingen i markedet.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Arbeidsmiljø

Selskapet har et meget godt arbeidsmiljø og et lavt sykefravær. Det føres fraværstatistikker med forutsetning om iverksetting av tiltak ved større avvik.

Sykefraværet i 2022 var på 8,5%.

Det er ikke registrert skader på ansatte i 2022.

## Likestilling og diskriminering

Det er likestilling mellom kjønnene i selskapet, både ved ansettelse og ellers.

VE har ingen ansatte med nedsatt funksjonsevne, men vil i den grad det er mulig søke og tilpasse arbeidsforholdene slik at også personer med nedsatt funksjonsevne kan ta arbeid i virksomheten.

VE har en rekrutterings- og personalpolitikk som skal sikre like muligheter og rettigheter samt hindre diskriminering.

## Ytre miljø

Utslipp fra produksjonen, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støy knyttet til produksjonsanleggene samt bruk av miljøvennlige materialer.

## Bærekraft

En redegjørelse etter åpenhetsloven vil bli tilgjengelig på selskapets nettsider innen 30.06.2023.



Hokksund, 23.02.2023

Erling Langeland  
Styreleder (elektronisk signert)

Bjørn Tore Berg  
Styremedlem (elektronisk signert)

Stig André Berg  
Styremedlem (elektronisk signert)

Tim Vidar Øhman  
Styremedlem (elektronisk signert)

Steffen Holm  
Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: TB83S-1A15L-BTNFH-OSV5X-JIUPM-N2ZEM



Vestviken Entreprenør AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1,2	183 276 438	229 733 066
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>183 276 438</b>	<b>229 733 066</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	1	153 080 118	193 500 122
Lønnskostnad	1,3	11 209 118	10 973 676
Avskrivning på varige driftsmidler	4	305 329	180 648
Annen driftskostnad	1,5	8 610 707	9 564 863
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>173 205 272</b>	<b>214 219 309</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>10 071 166</b>	<b>15 513 757</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen finansinntekt		0	10
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>10</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		3 967	2 332
Annen finanskostnad		7 760	4 893
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>11 727</b>	<b>7 225</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>-11 727</b>	<b>-7 215</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>10 059 439</b>	<b>15 506 542</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 238 796	3 422 580
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>7 820 643</b>	<b>12 083 963</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>7 820 643</b>	<b>12 083 963</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Avsatt til ordinært utbytte		0	5 000 000
Avgitt konsernbidrag		0	52 925
Overføringer annen egenkapital		7 820 643	7 031 037
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>7 820 643</b>	<b>12 083 963</b>

Penneo Dokumentnøkkel: TB83S-1A15L-BTNFH-OSV5X-JIUPM-N2ZEM



Vestviken Entreprenør AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	320 140	388 083
Maskiner og anlegg	4	104 217	76 543
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	706 948	549 681
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 131 306</b>	<b>1 014 307</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7	4 418 000	4 418 000
Andre langsiktige fordringer		400 000	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 818 000</b>	<b>4 418 000</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>5 949 306</b>	<b>5 432 307</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	18 446 631	40 596 316
Fordringer på konsernselskap	7	375 042	1 701 292
Andre kortsiktige fordringer	9	799 999	1 721 877
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 621 672</b>	<b>44 019 485</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	47 993 675	33 046 164
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>67 615 347</b>	<b>77 065 649</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>73 564 653</b>	<b>82 497 956</b>

Penneo Dokumentnøkkel: TB83S-1A15L-BTNFH-OSV5X-JIUPM-N2ZEM



## Vestviken Entreprenør AS

### Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11,12	450 001	450 001
Overkurs	11	5 454	5 454
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>455 455</b>	<b>455 455</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11,13	31 193 297	23 372 654
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>31 193 297</b>	<b>23 372 654</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>31 648 752</b>	<b>23 828 109</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelses</b>			
Utsatt skatt	6	257 411	2 395 966
<b>Sum avsetning for forpliktelses</b>		<b>257 411</b>	<b>2 395 966</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>257 411</b>	<b>2 395 966</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld	7	12 502 938	21 750 765
Betalbar skatt	6	4 377 351	1 902 196
Skyldig offentlige avgifter		3 165 936	631 974
Utbytte	11	0	5 000 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	7	2 184 749	3 925 699
Annen kortsiktig gjeld	1	19 427 516	23 063 245
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>41 658 490</b>	<b>56 273 879</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>41 915 901</b>	<b>58 669 845</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>73 564 653</b>	<b>82 497 954</b>

Hokksund den 23.02.2023

Erling Langeland  
Styrets leder

Stig Andre Berg  
Styremedlem/daglig leder

Tim Vidar Øhman  
Styremedlem

Steffen Holm  
Styremedlem

Bjørn Tore Berg  
Styremedlem

Årsregnskap for Vestviken Entreprenør AS

Organisasjonsnr. 918004750

Penneo Dokumentnøkkel: 1B83S-1A1SL-BTNFH-OSV5X-JIUPM-N2ZEM



## Vestviken Entreprenør AS

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		10 059 439	15 506 542
- Periodens betalte skatt		1 902 196	1 493 451
+ Ordinære avskrivninger		305 329	180 648
+/- Endring i kundefordringer		21 905 935	(18 529 671)
+/- Endring i leverandørgjeld		(10 920 924)	9 867 477
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter			
Forsk.bet. og andre oml.midler IB		7 399	60 507
- Forsk.bet. og andre oml.midler UB		(1)	7 399
+ Kortsiktige fordringer IB		3 284 478	1 515 000
- Kortsiktige fordringer UB		800 000	3 284 478
- Merverdiavgift IB		0	2 057 474
+ Merverdiavgift UB		2 516 942	0
- Trekk og avgifter IB		758 434	652 888
+ Trekk og avgifter UB		781 501	758 434
- Avsetn. og annen korts. gjeld IB		22 936 785	9 548 642
+ Avsetn. og annen korts. gjeld UB		19 295 009	22 936 785
<b>Sum +/- Endring i andre tidsavgrensingsposter</b>		<b>1 390 111</b>	<b>9 719 845</b>
<b>= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>20 837 694</b>	<b>15 251 390</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		422 328	297 737
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		400 000	0
<b>= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>(822 328)</b>	<b>(297 737)</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger av utbytte		5 000 000	0
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag		(67 853)	0
<b>= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>(5 067 853)</b>	<b>0</b>
<b>= Netto endring i kontanter mv</b>		<b>14 947 513</b>	<b>14 953 653</b>
+ Beholdning av kontanter 01.01.		33 046 164	18 092 509
<b>= Kontantbeholdning 31.12.</b>		<b>47 993 677</b>	<b>33 046 162</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		47 570 209	32 640 904
+ Skattetrekkinnnskudd o.l. pr 31.12.		423 466	405 260
<b>= Beholdning av kontanter mv 31.12.</b>		<b>47 993 675</b>	<b>33 046 164</b>

Penneo Dokumentnøkkel: TB83S-1A15L-BTNFH-OSV5X-JIUPM-N2ZEM



## Vestviken Entreprenør AS

### Noter 2022

#### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de utføres. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp). Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet.

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse vurderes etter løpende avregningsmetode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som anses å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter, vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres som utsatt inntekt og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Penneo Dokumentnøkkel: TB83S-1A15L-BTNFH-OSV5X-JIUPM-N2ZEM



## Vestviken Entreprenør AS

### Noter 2022

#### Note 1 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode (tall i 1000)

Inntektsføring på prosjekter under utførelse	180 795
Kostnader knyttet til prosjekter under utførelse	<u>167 126</u>
Netto resultat 2022 på prosjekter under utførelse	13 669
Opptjent, ikke fakturert inntekt, inkl i andre fordringer	0
Forskuddsfakturert inntekt, inkl i kortsiktig gjeld	9 379

#### Note 2 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk	I år	I fjor
Salg i Norge	183 276 438	229 733 066
Eksportsalg	0	0
<b>Totalt</b>	<b>183 276 438</b>	<b>229 733 066</b>

Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområde:

Salg av varer og tjenester	183 276 438	229 733 066
Annen driftsinntekt	0	0

#### Note 3 - Lønnskostnad

	2022	2021
Lønn	8 297 538	8 142 343
Arbeidsgiveravgift	1 401 446	1 316 805
Pensjonskostnader	607 555	524 273
Andre lønnsrelaterte ytelser	902 579	990 255
<b>Totalt</b>	<b>11 209 118</b>	<b>10 973 676</b>

Antall årsverk i regnskapsåret er 9,2

Det er ikke tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter for ansatte og deres tillitsvalgte.

Daglig leder og styret har ikke avtale om sluttvederlag, bonus, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet ovenfor ansatte, daglig leder, styremedlemmer, aksjonærer eller nærstående til disse.



## Vestviken Entreprenør AS

### Noter 2022

#### Note 4 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar,
Anskaffelseskost pr. 1/1	475 603	145 000	684 971
+ Tilgang	0	71 000	351 328
<b>Anskaffelseskost pr. 31/12</b>	<b>475 603</b>	<b>216 000</b>	<b>1 036 299</b>
Akk. av/nedskr. pr 1/1	87 519	68 456	135 290
+ Ordinære avskrivninger	67 943	43 326	194 061
<b>Akk. av/nedskr. pr. 31/12</b>	<b>155 462</b>	<b>111 782</b>	<b>329 351</b>
<b>Balanseført verdi pr 31/12</b>	<b>320 140</b>	<b>104 218</b>	<b>706 948</b>
Prosentats for ord. avskr.	14-14	20-33	10-33

#### Note 5 - Leasing-/leieavtaler

Selskapet har inngått følgende leasingavtaler med tilhørende kostnader:

Driftsmiddel	Start	Avsluttes	I år
KJ 46819	2020	2023	54 620
KJ 57426	2022	2025	26 777
<b>Sum</b>			<b>81 397</b>

Det foreligger ingen avtaler om rett eller plikt til overtakelse av driftsmidlene.

Kostnadsført leie av maskiner gjelder leie i forbindelse med prosjekter. Ingen faste avtaler.

Penneo Dokumentnøkkel: TB83S-1A15L-BTNFH-OSV5X-JIUPM-N2ZEM



Vestviken Entreprenør AS

Noter 2022

Note 6 - Skattekostnad på ordinært resultat

<b>Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:</b>	<b>2022</b>
Resultat før skattekostnader	10 059 439
Permanente og andre forskjeller	116 906
Endring i midlertidige forskjeller	9 720 705
<b>Inntekt</b>	<b>19 897 050</b>

<b>Spesifikasjon av årets skattekostnad:</b>	<b>2022</b>
Beregnet skatt av årets resultat	4 377 351
+ endring i utsatt skatt	-2 138 555
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>2 238 796</b>

Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	4 377 351
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>4 377 351</b>

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
+ Driftsmidler inkl. goodwill	152 472	204 429
+ Tilvirkningskontrakter som ikke er fullført	3 281 000	12 709 000
- Andre avsetninger for forpliktelser	2 263 421	2 022 673
<b>Sum positive skatteøkende forskjeller</b>	<b>3 433 472</b>	<b>12 913 429</b>
<b>Sum negative skatteøkende forskjeller</b>	<b>2 263 421</b>	<b>2 022 673</b>
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>1 170 051</b>	<b>10 890 756</b>
<b>Balanseført utsatt skatt</b>	<b>257 411</b>	<b>2 395 966</b>

Penneo Dokumentnøkkel: TB83S-1A15L-BTNFH-OSV5X-JIUPM-N2ZEM



## Vestviken Entreprenør AS

### Noter 2022

#### Note 7 - Transaksjoner med nærstående

##### Konsernfordringer og -gjeld:

	2022	2021
Fordringer på konsernselskap	4 793 042	6 119 292
Gjeld til konsernselskap	2 184 749	3 925 699
Tilgode utbytte	0	0

##### Transaksjoner med konsernselskap:

Følgende transaksjoner mellom konsernselskaper har funnet sted i regnskapsåret.

Selskap	Transaksjon	Beløp
Vestviken Betong & Tre AS	Varekjøp	33 932 171
	Varesalg	2 307 998
Vestviken Håndverk AS	Varekjøp	382 607
	Varesalg	356 527
Vestviken Gruppen AS	Varekjøp	153 662
	Varesalg	0

#### Note 8 - Kundefordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende. Det er gjort avsetning for tap på kundefordringer på NOK 0.

#### Note 9 - Fordringer og gjeld

##### Fordringer med forfall senere enn 1 år etter balansedagen:

	2022	2021
Langsiktige fordringer	4 418 000	4 418 000

Ingen langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år etter balansedagen

##### Pantsettelse

Vestviken Entreprenør AS og Vestviken Betong & Tre AS har avgitt totalt garantiansvar for kr 31 447 031,-. Selskapene er solidarisk ansvarlige for garantiansvaret. For gjeld og garantiansvar er det tatt pant i eiendeler (fordringer og driftsmidler).

I regnskapet er det satt av kr 2 263 421,-. Tilsvarende beløp i 2021 var kr 2 022 673,-



## Vestviken Entreprenør AS

### Noter 2022

#### Note 10 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 423 466 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 405 260.

#### Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	450 001	5 454	23 372 654	23 828 109
+Fra årets resultat			7 820 643	7 820 643
Pr 31.12.	450 001	5 454	31 193 297	31 648 752

#### Note 12 - Selskapskapital

Selskapet har 136364 aksjer hver pålydende kr 3, samlet aksjekapital utgjør kr 450 001. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet. Selskapet eier ikke egne aksjer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Vestviken Gruppen AS	136 364

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder og styremedlem Stig André Berg, indirekte via SAB Holding AS:	30 000
Styrets leder Erling Langeland, indirekte via Gnilre Invest AS:	6 818
Styremedlem Bjørn Tore Berg, indirekte via BT Berg Holding AS:	30 000
Styremedlem Tim Vidar Øhman, indirekte via Alanta Holding AS:	30 000

#### Note 13 - Finansiell markedsrisiko

Markedsrisiko:

Selskapet er eksponert for generell markedsrisiko da selskapets inntekter er avhengig av markedsutviklingen.

Kredittrisiko:

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, og selskapet har historisk sett ikke hatt store tap på fordringer.

Finansiell risiko:

Selskapet er egenkapitalfinansiert, og den finansielle risikoen anses som lav. Deler av konsernets prosjekter er imidlertid avhengig av renteutviklingen i markedet.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Stig André Berg

Daglig leder

På vegne av: Vestviken Entreprenør AS

Serienummer: 9578-5999-4-1287426

IP: 92.220.xxx.xxx

2023-03-21 12:25:22 UTC



### Stig André Berg

Styremedlem

På vegne av: Vestviken Entreprenør AS

Serienummer: 9578-5999-4-1287426

IP: 92.220.xxx.xxx

2023-03-21 12:25:22 UTC



### Steffen Holm

Styremedlem

På vegne av: Vestviken Entreprenør AS

Serienummer: 9578-5998-4-1423358

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-03-21 12:46:34 UTC



### Bjørn Tore Berg

Styremedlem

På vegne av: Vestviken Entreprenør AS

Serienummer: 9578-5998-4-2869201

IP: 92.220.xxx.xxx

2023-03-21 13:40:17 UTC



### Tim Vidar Øhman

Styremedlem

På vegne av: Vestviken Entreprenør AS

Serienummer: 9578-5999-4-4068065

IP: 88.95.xxx.xxx

2023-03-21 16:04:04 UTC



### Erling Langeland

Styreleder

På vegne av: Vestviken Entreprenør AS

Serienummer: 9578-5999-4-1760735

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-03-22 08:13:16 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TB83S-1A15L-BTNFFH-OSV5X-JIUPM-NZ2EM

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>